АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКАХанты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
администрации города Югорска
от 14.07.2015 № 2576 «Об утверждении
проекта планировки и проекта межевания
территории 8 микрорайона»

Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Генеральным планом города Югорска,
утвержденным решением Думы города Югорска от 07.10.2014 № 65:

1. Внести в приложение 4 к постановлению администрации города
Югорска от 14.07.2015 № 2576 «Об утверждении проекта планировки и
проекта межевания территории 8 микрорайона» (с изменениями от
07.07.2020 № 894, от 27.06.2024 № 1109-п, от 18.10.2024 № 1779-п)
изменения, изложив строки 48, 50, 51 таблицы 1 пункта 1 в следующей
редакции:
«

48 :ЗУ96 6 978
Ханты-Мансийскийавтономный округ –Югра, городской округЮгорск, г. Югорск, ул.Торговая, земельныйучасток 4

Выставочно-ярмарочнаядеятельность(4.10)

Образование земельногоучастка из земель,находящихся вгосударственной илимуниципальнойсобственности(неразграниченныхземель кадастровогоквартала 86:22:0004004)»;«

от 22.08.2025 № 1611-13-п

«В регистр»

2

50 :ЗУ98 2 992
Ханты-Мансийскийавтономный округ -Югра, городской округЮгорск, г. Югорск, ул.Торговая, земельныйучасток 8

Предпринимательство (4.0)

Образование земельногоучастка из земель,находящихся вгосударственной илимуниципальнойсобственности(неразграниченныхземель кадастровогоквартала 86:22:0004004)

51 :ЗУ99 4 687
Ханты-Мансийскийавтономный округ -Югра, городской округЮгорск, г. Югорск, ул.Торговая, земельныйучасток 4а

Предпринимательство (4.0)

Образование земельногоучастка из земель,находящихся вгосударственной илимуниципальнойсобственности(неразграниченныхземель кадастровогоквартала 86:22:0004004)».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы города – директора Департамента муниципальной собственности
и градостроительства администрации города Югорска Котелкину Ю.В.

Глава города Югорска ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат6CEF3F90AAD5F36E76CCFCB204DEB7BFВладелец Харлов Алексей ЮрьевичДействителен с 20.09.2024 по 14.12.2025

А.Ю. Харлов